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"--' I I SPF Sotenäs 

Program hösten 2024 

Som SPF-medlem, håll Dig informerad! Besök hemsidan! 
www .spfseniorerna.se/sotenas 

E-post-adress till SPF föreningen är:
info@sofsotenas.se

\,==.odet

GLÖM INTE V ÅR FOTOT Ä VLING, SKICKA IN DINA BILDER! 



Välkomna till en höst med gemenskap och spännande aktiviteter! 
Efter en förhoppningsvis underbar sommar ser vi fram emot en 
kommande höst med många aktiviteter inom SPF. 

Höstens månadsträffar har vi i Kulturhuset Hav och Land i 
Hunnebostrand, vanligtvis den andra tisdagen i månaden. Obs! ändrad 
tid till kl.15:00! 

Det blir ett varierande program; Med information och underhållning, 
gott fika och spännande lotteri. 

Tisdag den 10 september: 
Kräftskiva och information om läkemedel av våra KPT 
representanter. 

Tisdag den 8 oktober: 
Oktoberfest! Musik med MacAbles, presentation om bibliotekets 
digitala tjänster. Olika ölsorter, olika korvar samt pretzels serverar. 

Tisdag den 12 �ovember: 
Dolda skatter i hemmets vrå. Antik.runda med Christer Börjesson från 
Lysekils auktionsbyrå. Go fika 

Tisdag den 10 december: 
Julfest med luciatåg och jultallrik 

OBS! Anmälan till samtliga månadsträffar 



MATTCURLING: måndagar kl. 9:30-12:00 och torsdagar kl. 9:30-12:00. 
I Idrottshuset i Hunnebostrand. 

BOULE: Tider kommer senare på vår hemsida. 

BRIDGE: fredagar kl. 10:00-13:00 i Hav och Land i Hunnebostrand.  
Samling 09.45.

STICKKAFE: torsdagar kl. 13:45 i Hav och Land i Hunnebostrand. Börjar 
5/9. 

DATACAFE I samarbete med Träffpunkten och Hav & Land. Se mer 
information på vår hemsida. 

BOKKLUBBAR pågår 

RESOR: Information på hemsidan, kontaktperson Helena Berglund 

GOLF: SPF-mästerskap, information på hemsidan. 

VINYL CAFE: musik från förr. Musik guide är Tommy Grahn. 
Lördagar 26110, 23/11 och 14/12 kl. 15:00-17:00 på Hav & Land 

LÄR KÄNNA DIN BYGD 
Kulturvandringar på ca 1-1,5 timme. Ta med egen fika. 
Söndag 15/9 kl. 11 :00 Ulebergshamn, guide Åsa Jonsson 

Söndag 20/10 kl. 11.00 Bovallstrand, guide Lennart "Slangen" 
Andersson 

Söndag 17/11 kl. 11 :00 Smögen, guide Lars Bredin 
Mer info finns på vår hemsida 



Ordförande 
Åsa Jonsson 
åsa@spfsotenas.se 

Sekreterare 
IngMarie Molander 
iaamarie@sptsotenas.se 

Kassör 
LarsErik Hagbert 
1asse@sptsotenas.se 

Hemsideansvarig 
Kjell Klasson 
kiell@spfsotenas.se 

Medlemsansv. Lotteriansv. 
Birgitta Gregorius 
bjraitta@sptsotenas.se 

Ledamot 
TommyGrahn 
tommyg@spfsotenas.se 

Tommy Edvardsson 
tommye@spfsotenas.se 

Barbro Hagström 
barbro@spfsotenas.se 

Övriga funktionärer: 
KPR-representant: 

Reseansvarig: 
Boule: 
Bridge: 

Mattcurling: 
Golf: 
Lotteri: 

Stickkafe: 
Köksansvarig: 

0705-208506 

07068-882733 

0706-888319 

0768-111101 

0702-010036 

0709-140260 

0760-196358 

0707-674937 

Kjell Klasson 
Ulla Turemark 
Helena Berglund 
Göte Andersson 
Tommy Edvardsson 
Lars-Erik Hagbert 
Åke Drougge 
Thomas Lindkvister 
Ulla Fogde 
Birgitta Gregorius 
Birgitta Gregorius 
Ingela Lundgren 

0768-111101 

0705-545671 

0709-506093 

0703-336433 

0760-196358 

0706-888319 

0737-173394 

0702-903335 

0702-356295 

0702-010036 

0702-010036 

0730-245864 


